

اخبار

تسریع ارائه خدمات به صادر کنندگان کاشانی



مدیرعامل و هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران با صادرکنندگان مطرح کاشان، در مورد رویه ارائه خدمات این بانک و چالش های موجود گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، دکتر سیدعلی حسینی ضمن خوش آمدگویی به صادرکنندگان و رئیس اتاق بازرگانی کاشان، گفت: نیروی انسانی کاربلد و علاقه مند در شعبه کاشان از یک سو و توانمندی تولیدکنندگان از سوی دیگر زمینه ساز تعامل سازنده بین بانک و بخش تولید صادرات محور در کاشان شده است.

حسینی تأکید کرد: دست خدا با جماعت است و تفاهم و همکاری بین شعبه بانک توسعه صادرات در کاشان و مشتریان به طور حتم منجر به رشد بخش صادرات این شهر خواهد شد.

وی پس از استماع نظرات و پیشنهادات صادرکنندگان حاضر در جلسه بر افزایش سرعت عمل در ارائه خدمات از سوی بانک تأکید و اظهار امیدواری کرد که با افزایش سرمایه بانک بتوانیم سطح ارائه خدمات و تسهیلات بانک را ارتقا دهیم.

در ادامه محمود تولایی، رئیس اتاق بازرگانی کاشان، همکاری شعبه کاشان بانک توسعه صادرات ایران در صادرات کاشانی را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: ظرفیت صادراتی بالای شهر کاشان، لزوم توسعه ارائه خدمات بانک های توسعه ای در این شهر را افزایش داده است.

وی با اشاره به نقش شهر صنعتی کاشان در ارزآوری، افزود: این شهر بیش از ۷۰ محصول متنوع صادراتی را با ارزآوری سالانه بالغ بر نیم میلیارد دلار به اقصی نقاط جهان صادر می‌کند. وی، تعامل بانک توسعه صادرات ایران با صادرکنندگان شهر کاشان را سازنده و در حال گسترش توصیف کرد و گفت: با توجه به ظرفیت بالای صادراتی این شهر انتظار می رود بانک توسعه صادرات خدمات و تسهیلات بیشتری در اختیار مشتریان در کاشان قرار دهد.

تولایی در ادامه عمده مطالبات صادرکنندگان کاشان را برشمرد و اظهار داشت: تسریع در ارائه خدمات، لزوم سرمایه گذاری ثابت، احراز شرط معدل، سرمایه در گردش، تسهیل وثائق و رتبه بندی مشتریان از اهم مطالبات صادرکنندگان کاشانی از بانک توسعه صادرات ایران است.

در ادامه این نشست، یوسف نجدی، مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران نیز ضمن تقدیر از عملکرد صادراتی تولیدکنندگان کاشان، گفت: مشتریان شعبه کاشان از خوش حساب ترین مشتریان بانک محسوب می شوند و رابطه بسیار مطلوب و سازنده ای با شعبه بانک در این شهردارند.

وی تأکید کرد: با توجه به محدودیت منابع، لازم است در بخش افزایش سرمایه بانک، اقداماتی از سوی دولت انجام پذیرد زیرا با افزایش سرمایه، شعب بانک فراغ بال بیشتری در ارائه خدمات به مشتریان خود، به ویژه در شهرهای مستعد صادراتی مانند کاشان دارند. نجدی یادآور شد: شعبه کاشان به ۱۲۶ درصد از اهداف عملیاتی خود در بخش ریالی، دست پیدا کرده و ضروری است در بخش سپرده ارزی نیز تلاش بیشتری انجام شود.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران،در ادامه این نشست، مدیران ارشد بانک پاسخگوی سوالات و چالش های صادرکنندگان حاضر در جلسه بودند.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران نیندرستور لازم جهت پاسخگویی در اسرع وقت و بررسی موارد مطروحه در جلسه را صادر کرد.

هشدار قوه قضاییه نسبت به نداشتن بیمه‌نامه شخصی ثالث وسایل نقلیه موتوری



به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارات های بدنی به نقل از خبرگزاری ایرنا، روز چهارشنبه در پیامک معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه آمده است: «در صورت بروز حادثه با وسیله نقلیه موتوری فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث، علاوه بر پرداخت خسارت، مالک به پرداخت جزئی نقدی تا ۴۰ درصد مجموع خسارت بدنی وارده ملزم خواهد شد. ارائه خدمات نقل و انتقال، اخذ کارت سوخت، همکاری با موسسات حمل و نقل بار و مسافر، به این قبیل وسایل نقلیه ممنوع است.»

به گزارش ایرنا، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه با سه اپراتور مخابراتی با هدف ارتقای آگاهی‌های عمومی و آشنایی مردم با نحوه درست استفاده از فناوری‌ها با محوریت کاهش وقوع جرم، تفاهم‌نامه همکاری دارد همچنین از سال گذشته نیز در قالب «پوشش ارتقای آگاهی‌های حقوق جامعه» برای شهروندان پیامک‌های هشداری ارسال می‌شود.

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

بر اساس این گزارش که تحت عنوان «راهبرد اصلاح بودجه ریزی و محورهای تحولی پیشنهادی در آستانه تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۲» منتشر شده، آمده است که: «براساس آمار فصلی سه ماهه اول ۱۴۰۱ مرکز آمار، تشکیل سرمایه ثابت ناخالص ۹/ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش داشته است. تشکیل سرمایه ثابت خالص در سه سال اخیر منفی بوده است. در نهایت براساس روندهای قابل پیشبینی تشکیل سرمایه ثابت ناخالص و استهلاک، تشکیل سرمایه ثابت خالص برای سال ۱۴۰۱ نیز منفی برآورد می‌شود.»

هم چنین بر اساس محاسبات مقدماتی اداره حساب‌های اقتصادی بانک مرکزی، تولید ناخالص داخلی به قیمت پایه (و به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۵) در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۱ به رقم ۴۱۵۴٫۸ هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به سه ماهه دوم نیمه نخست سال گذشته، رشد ۳٫۶ درصدی را نشان می‌دهد. همچنین رشد اقتصادی بدون نفت طی دوره مذکور معادل ۳٫۸ درصد بود.

اما هم چنان گزارش ها با تناقضاتی رو به رو هستند. برآوردهای بانک مرکزی حاکی از آن است که اقتصاد ایران در نیمه اول سال۱۴۰۱ معادل ۳درصد افزایش قیمت را تجربه کرده است. از سوی دیگر رشد اقتصادی فصل تابستان در حالی به ۶/ ۳درصد رسیده است که این رقم در بهار ۲/ ۳درصد ثبت شده بود. این در حالی است که تصویر مرکز آمار از رشد اقتصادی، از کاهش رشد اقتصادی تابستان به رشد بهار حکایت داشت که به وضوح با آمارهای بانک مرکزی در تعارض است. بانک مرکزی در گزارشی جزئیات رشد اقتصادی در نیمه نخست سال ۱۴۰۱ را منتشر کرد. این آمارها نشان می دهد در دو فصل بهار و تابستان، رشد اقتصادی کشور به ۳درصد رسیده است. جزئیات این رشد نشان می دهد که گروه های نفت، صنایع و معادن، خدمات و در نهایت کشاورزی به ترتیب شاهد بالاترین رشد اقتصادی در این مدت بوده اند. بر این اساس گروه نفت ۶/ ۶درصد، گروه صنایع و معادن ۳/ ۸درصد خدمات با ۶/ ۴درصد و گروه کشاورزی ۸/ ۱درصد را به ثبت رساند. فارغ از آمارهای سال مامه، وضعیت رشد تابستان حاکی از آن است که سرعت رشد فصل دوم نسبت به فصل نخست سال۱۴۰۱ افزایش یافته است.

به گزارش نسیم، بررسی عملکرد رشد اقتصادی بر حسب فعالیت‌های عمده اقتصادی نشان می‌دهد، رشد عملکرد تولید ناخالص داخلی در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۱ حاصل تحقق رشد مثبت ارزش افزوده تمامی گروه‌های «کشاورزی»، «نفت و گاز» ، «صنایع و معادن» و «خدمات» به ترتیب معادل ۰٫۸ ، ۱۰٫۶ ، ۶٫۹ و ۲٫۴ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل از آن می‌باشد. به لحاظ وضعیت سرمایه‌گذاری نیز در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۱ «تشکیل سرمایه ثابت ناخالص» از نرخ رشد ۷٫۳ درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل برخوردار گردید که این میزان رشد حاصل عملکرد رشد مثبت تشکیل سرمایه در هر سه بخش «ماشین آلات» ، «ساختمان» و «سایر تشکیل سرمایه» به ترتیب معادل ۱۳٫۶ ، ۳٫۹ و ۰٫۸ درصد بوده است.

تشکیل سرمایه برای چیست؟

در همین خصوص مسعود دانشمند تحلیلگر مسائل اقتصادی طی گفتگو با فرور عنوان کرد: «اول باید به این سوال پاسخ داد که تشکیل سرمایه برای چیست؟ تشکیل سرمایه به این معنی است که سرمایه و پولی را وارد چرخه تولید کنیم. خب زمانی که تولیدی وجود نداشته باشد، قاعدتا

بررسی تبعات منفی شدن تشکیل سرمایه ثابت خالص در سال ۱۴۰۱

قفل‌ی دیگر بر قفل‌های اقتصادی

گزارش اخیر مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی که ۲۰ آذر ماه منتشر شد از رسیدن عدد «تشکیل سرمایه ثابت خالص» به عدد منفی ۵۹/۶۳۴ در سال ۱۴۰۱ خبر داد و این به معنای خروج سرمایه و عدم تمایل یا توانایی بخش خصوصی، ناتوانی در جذب سرمایه‌های خارجی و ناتوانی در سرمایه‌گذاری‌های دولتی است.



سرمایه‌گذاری هم انجام نمی‌شود. اصلا به همین دلیل است که سرمایه‌ها به سمت بخش‌های غیرمولد سوق پیدا می‌کند. دلایلش هم این است فرایند تولید در ایران بسیار سخت است و عوامل موثر در تولید به اصطلاح «قفل» شده‌اند. از سوی دیگر سود تولید دیگر مانند گذشته نیست؛ بنابراین به دلیل مسائلی که ذکر کردم الان خیلی از واحدهای تولیدی در حال تعطیلی هستند پس قاعدتا نتیجه آن، همین آمارهای منفی است.»

اینجاست که تبعات منفی شدن سرمایه‌گذاری، وارد خانه‌های مردم می‌شود.» دانشمند تصریح کرد: «لکنه بسیار مهم این است که مسائل و مشکلات اقتصادی یک شبه رخ نمی‌دهد. اینکه برخی می‌گویند اعتراضات اخیر و فضای کشور منجر به نوسانات و مشکلات اقتصادی شده است، اصلا صحیح نیست. نتیجه این سه ماه گذشته را چند ماه دیگر می‌بینیم و لمس می‌کنیم. این‌ها که امروز شاهدش هستیم، نتیجه گسترش تحریم‌ها است. وقتی ایالات متحده از برجام خارج شده و مداوم تحریم‌های جدید وضع کردند، هرکدام جداگانه به اقتصاد ایران ضربه وارد کرد که الان آثار ملموس آن‌ها را مشاهده می‌کنیم. الان هم شرایط به همین گونه است. اینکه الان تحریم‌های جدید علیه اقتصاد ایران وضع می‌کند، نتایجش را بعدا مشاهده می‌کنیم و این زمان بستگی به نوع تحریم دارد.»

وی ادامه داد: «البته این محدود به تحریم‌ها هم نیست و اقدامات اقتصادی داخل کشور هم شرایطش به همین شکل است. یعنی تبعات آن را ممکن یک سال بعد یا ۱۰ سال بعد ببینیم. وقتی الان به دلیل کسری بودجه، بودجه عمرانی را کاهش می‌دهیم و درآمد کشور را صرف هزینه‌های جاری می‌کنیم، باید منتظر تبعات آن باشیم. زیرا به نقطه‌ای می‌رسیم که می‌بینیم دیگر نرخ اشتغال کشور هم کاهش چشمگیر پیدا کرده است. سوالی که باید مسئولان پاسخ دهند این است که تا چه زمانی می‌خواهید مداوم دانشگاه تاسیس کنید و نیروی کار را به بهانه تحصیل در نوبت دریافت شغل قرار دهید؟! الان اگر آمارها را چک کنید می‌بینید تعداد دانشجویان افزایش پیدا کرده، اما در نقطه مقابل تعداد فارغ التحصیلان بیکار کشور هم بالا رفته است.»

اعلام سقف ورود و خروج ریال برای هر مسافر

براساس بخشنامه بانک مرکزی، ورود و صدور پول رایج کشور توسط هر مسافر اعم از اتباع ایرانی و خارجی از حداکثر ۵۰۰ هزار تومان به پنج میلیون تومان افزایش پیدا کرد.

به گزارش ایسنا، اداره بررسی‌های اقتصادی بانک مرکزی در بخشنامه‌ی به اداره نشر اسکناس و خزانه این بانک اعلام کرد: بازگشت به نامه شماره ۰۱/۳۳۷۳۵ مورخ ۲۲/۹/۱۴۰۱ در خصوص بررسی و اظهارنظر راجع به ورود ریال همراه مسافر بیش از سقف مجاز به اطلاع می‌رساند دستورالعمل اجرایی ضوابط ناظر بر نحوه ورود و خروج ریال همراه «مسافر» موضوع نامه شماره ۰۱/۱۱۹۰۳ مورخ ۲۲/۱۱/۴۰۱ معاون محترم حقوقی و امور مجلس تاکنون مورد تصویب شورای پول و اعتبار قرار نگرفته و قابل استناد نمی‌باشد.

علی ایحال حسب مصوبه جلسه یکپارز و دیویست و چهل و یکم شورای پول و اعتبار مورخ ۲۱/۹/۱۳۹۶، ورود و صدور پول رایج کشور توسط هر مسافر اعم از اتباع ایرانی و خارجی حداکثر تا مبلغ نه‌جاه میلیون ریال (۵۰.۰۰۰.۰۰۰) بلامانع است و به موجب تبصره (۵) ماده (۲) مکرر قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز «وارد کردن خارج

اخبار

جشنواره بزرگ چله ماندگار بیمه البرز برگزار می شود



شرکت بیمه البرز در آستانه فرا رسیدن زمستان ۱۴۰۱، جشنواره «چله ماندگار البرز» را برگزار می‌کند.

به گزارش روابط عمومی بیم البرز، این شرکت با هدف توسعه فرهنگ بیمه در بین احاد مختلف مردم و با رویکرد افزایش خرید بیمه های خرد از سوی هموطنان، جشنواره «چله ماندگار البرز» را که شامل تخفیف های بیمه ای است برگزار می‌کند.

این گزارش حاکی است، در این جشنواره، شرکت بیمه البرز تعداد زیادی از بیمه نامه های خود را با تخفیف های پنج تا ۵۰ درصد به بیمه گزاران عرضه می‌کند که شامل بیمه نامه های بدنه خودرو ۱۰ درصد، آتش سوزی منازل مسکونی ۵۰ درصد، آتش سوزی غیرصنعتی ۳۰ درصد، بیمه های بازربری وارداتی و صادراتی ۱۰ درصد، بیمه های بازربری داخلی پنج درصد، مسوولیت مدنی کارفرما در قبال کارکنان واحدهای تولیدی و خدماتی صنعتی و تجاری ۴۰ درصد، مسوولیت مدنی کارفرما در قبال کارکنان پروژه های عمرانی و پروژه های ساختمانی ۴۰درصد است.

بر این اساس، تمامی بیمه گزارانی که از تاریخ اول دی تا ۱۱ بهمن به مدت ۴۰ روز به خرید بیمه نامه های مذکور از شرکت بیمه البرز اقدام کنند مشمول استفاده از تخفیف های بیمه ای جشنواره «چله ماندگار البرز» هستند.

دکتر مجید قاسمی به عنوان چهره ماندگار صنعت، معدن و تجارت ایران در سال ۱۴۰۱ معرفی شد



دکتر مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد در چهاردهمین دوره معرفی چهره‌های ماندگار صنعت، معدن و تجارت ایران به‌عنوان چهره ماندگار معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت.

شازدهمین جشنواره تولیدکنندگان و مدیران جوان و چهاردهمین دوره معرفی چهره‌های ماندگار صنعت، معدن و تجارت ایران در روز دوشنبه مورخ ۲۸آذرماه۱۴۰۱ با حضور مهندس سید رضا فاطمی امین وزیر صنعت معدن وتجارت،دکترمصطفی‌طاهری‌رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی و جمعی از مقامات و مسئولین کشوری در محل سان همایش‌های صدا و سیما برگزار شد.

در این مراسم که با حضور تولیدکنندگان، صنعتگران و کارآفرینان جوان و پیشکسوتان این حوزه برگزار شد، دکتر مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد به‌عنوان چهره ماندگار صنعت، معدن و تجارت ایران در سال ۱۴۰۱ مورد تقدیر قرار گرفت.

فرایند ارزیابی و انتخاب چهره‌های ماندگار صنعت، معدن و تجارت ایران بر اساس شاخص‌هایی همچون سوابق تحصیلی و شغلی، فعالیت‌های علمی، پژوهشی و تحقیقاتی، خلاقیت و نوآوری، فعالیت‌ها و دستاوردهای علمی- تخصصی، انجام اقدامات کارآفرینانه و فعالیت‌های دانش‌بنیان زیر نظر خانه صنعت، معدن و تجارت ایران صورت پذیرفته و بدین ترتیب در پایان آیین شانزدهمین جشنواره تولیدکنندگان و مدیران جوان و چهاردهمین دوره معرفی چهره‌های ماندگار صنعت، معدن و تجارت، از مدیران جوان برتر، تولیدی‌های برتر و نیز چهره‌های ماندگار صنعت، معدن و تجارت کشور تقدیر به عمل آمد.

دومین دوره مسابقات سخنرانی صنعت بیمه آغاز شد



گام دوم، یک سخنرانی زمستانه

علاقه مندان به حضور در دومین رویداد سخنرانی بزرگ صنعت بیمه (اینشورتاک) می‌توانند از دی ماه ۱۴۰۱ و به مراجعه به نشانی اینترنتی insurtalk.org نسبت به ثبت نام و دریافت اطلاعات تکمیلی اقدام کنند.

گفتنی است، از نیمه دوم بهمن ماه نیز دوره های آموزشی آنلاین برگزار شده که در پایان بهمن ماه نیز، نتایج ارزیابی اولیه اعلام و دوره های آموزشی پیشرفته برگزار خواهد شد.

همچنین در نیمه دوم اسفندماه نیز فینال مسابقه برگزار شده و سخنرانان برتر سال صنعت بیمه معرفی خواهند شد.

قابل توجه است که یونس مظلومی، مدیرعامل بیمه تعاون، ریاست شورای سیاست گذاری این رویداد را برعهده دارد.

www.cbtekarnews.com